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10.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e 

ankandit 

 

 

BASHKIA CЁRRIK 
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DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT 

DURRËS 

NJOFTIMI I ANKANDIT ME NR.REFERIMI 4/A/2018 
 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Durrës, me adresë Lagja Nr.14 

Rruga “Bajram Tusha” Shkozet, fton konkuruesit kandidatët/ ofertuesit të marrin pjesë në ankandin 

e hapur me nr.ref. 4/A/2018 

2. Data e zhvillimit te ankandit : 27/11/2018, ora 10:00. 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand publik i hapur. 

4. Objekti i Shitjes: Mall i konfiskuar në favor të shtetit nga Dega e Doganës Durrës dhe Prokuroria e 

Rrethit Durrës si pasojë e konfiskimi, i ndarë  në 7 (shtatë) lote, ku vlera minimale e shitjes për 

sasinë totale dhe për secilin lot jepet respektivisht sipas tabelës së mëposhtme:  

LOTI NR EMËRTIMI VLERA NË LEK 

(pa t.v.sh) 

Loti nr.1 Ushqimore 1250 

Loti nr.2 Neskafe 100gr 10000 

Loti nr.3 Birrë 0.33l 3075 

Loti nr.4 Super Glue Atak (60copëshe/kuti) 750 

Loti nr.6 Pjesë të ndryshme ashensori dhe aksesorë të ndryshëm inoksi 6432220 

Loti nr.7 Pëlhurë tekstile 5450610 

Loti nr.8 Shampo Sansiva 4455160 

 


